
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2021-034

PUBLIÉ LE 25 MARS 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant

l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat

type régional d�aide à l�installation des médecins (CAIM) dans les zones

sous-dotées

 (6 pages) Page 5

BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant

l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la

détermination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des

difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin,

conformément à l�article L1434-4 du code de la santé publique

 (9 pages) Page 12

BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant

l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat

type régional de transition pour les médecins (COTRAM) dans les zones

sous-dotées

 (6 pages) Page 22

BFC-2021-03-24-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/049/2021 modifiant l�arrêté

du Préfet de la Côte d�Or du 18 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une

officine de pharmacie située à GENLIS (21 110) � licence n° 65 

 (2 pages) Page 29

BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant

l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat

type régional de stabilisation et de coordination médecin (COSCOM) pour

les médecins installés dans les zones sous-dotées

 (6 pages) Page 32

BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant

l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au

contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur

des médecins s�engageant à réaliser une partie de leur activité dans les

zones sous-dotées

 (6 pages) Page 39

BFC-2021-03-24-00001 - Décision n° DOS/ASPU/055/2021 relative à la

gérance après décès de l'officine de pharmacie sise 2 bis rue de Pérouse à

CHEVREMONT (90 340), laquelle était exploitée par Monsieur Jean-Jacques

GROSSETÊTE, pharmacien, décédé le 02 mars 2021

 (2 pages) Page 46

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône / Service

Économie et Politique Agricoles

BFC-2021-03-16-00009 - AUTORISATION D EXPLOITER à PIQUARD Denis sur

les communes de TRAITIEFONTAINE et RIOZ (2 pages) Page 49

BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE CHAMPE

sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY (4 pages) Page 52

BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME BIO

DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY-

SORANS LES BREUREY (4 pages) Page 57

2



BFC-2021-03-16-00010 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL DE

LA DOUCELLE sur les communes de TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ (3

pages) Page 62

BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE (4

pages) Page 66

BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY (4 pages) Page 71

BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY (4 pages) Page 76

BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY (4 pages) Page 81

DRAAF Bourgogne Franche-Comté / Service Economie Agricole

BFC-2021-03-05-00013 - Attestation non soumis autorisation exploiter

BOURGEOIS Daniel (1 page) Page 86

BFC-2021-03-05-00004 - Attestation non soumis autorisation exploiter

CHASTAN Paul (2 pages) Page 88

BFC-2021-03-05-00005 - Attestation non soumis autorisation exploiter

DAVID Yannick (1 page) Page 91

BFC-2021-03-05-00006 - Attestation non soumis autorisation exploiter

GAEC SAINT-LAMAIN LEGUMES  (1 page) Page 93

BFC-2021-03-05-00007 - Attestation non soumis autorisation exploiter

LEJEUNE Jérôme (2 pages) Page 95

BFC-2021-03-05-00008 - Attestation non soumis autorisation exploiter

MAIGNAN Christophe (1 page) Page 98

BFC-2021-03-05-00009 - Attestation non soumis autorisation exploiter

MENOUX Marie (1) (1 page) Page 100

BFC-2021-03-05-00010 - Attestation non soumis autorisation exploiter

MENOUX Marie (2) (1 page) Page 102

BFC-2021-03-05-00011 - Attestation non soumis autorisation exploiter

OUDOT Vincent  (1 page) Page 104

BFC-2021-03-05-00012 - Attestation non soumis autorisation exploiter

ROUSSEL Valentin (1 page) Page 106

DRAC Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC (4 pages) Page 108

DRAC Bourgogne Franche-Comté / Service régional de l'archéologie

BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos (9 pages) Page 113

BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc (5 pages) Page 123

BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye (6 pages) Page 129

BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf (8 pages) Page 136

3



Mission nationale de contrôle /

BFC-2021-03-17-00007 - Arrete modificatif N4 CAF 71 (1 page) Page 145

BFC-2021-03-17-00008 - arrêté modificatif n°4 CAF de la Haute-Saône (1

page) Page 147

Mission nationale de contrôle / Antenne de Nancy

BFC-2021-03-17-00006 - Arrete modificatif N4 CAF 71 (1 page) Page 149

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature

à Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Bourgogne-Franche-Comté (DREAL) (5

pages) Page 151

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2021-03-23-00005 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-35  EN

DRAJES du 23 mars 2021 (2 pages) Page 157

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-12-00006

ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du

 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional

d�aide à l�installation des médecins (CAIM) dans

les zones sous-dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00006 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-040

modifiant l�arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-170 du  8 octobre 2020 relatif au contrat type régional d�aide à l�installation des médecins

(CAIM) dans les zones sous-dotées

11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-12-00005

ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169

daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination

des zones caractérisées par une offre insuffisante

ou par des difficultés dans l�accès aux soins

concernant la profession de médecin,

conformément à l�article L1434-4 du code de la

santé publique

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00005 - ARRETE ARSBFC/DOS/ASPU/21-039

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-169 daté du 8 octobre 2020 relatif à la détermination des zones caractérisées par une

offre insuffisante ou par des difficultés dans l�accès aux soins concernant la profession de médecin, conformément à l�article L1434-4

du code de la santé publique

21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-12-00008

ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172

du 8 octobre 2020 relatif au contrat type

régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00008 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/21-042

modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-172 du 8 octobre 2020 relatif au contrat type régional de transition pour les médecins

(COTRAM) dans les zones sous-dotées

28



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00002

Arrêté n° DOS/ASPU/049/2021 modifiant l�arrêté

du Préfet de la Côte d�Or du 18 juin 1942

autorisant l�exploitation d�une officine de

pharmacie située à GENLIS (21 110) � licence n°

65 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/049/2021 modifiant l�arrêté du Préfet de la Côte d�Or

du 18 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à GENLIS (21 110) � licence n° 65 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/049/2021 modifiant l�arrêté du Préfet de la Côte d�Or

du 18 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à GENLIS (21 110) � licence n° 65 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/049/2021 modifiant l�arrêté du Préfet de la Côte d�Or

du 18 juin 1942 autorisant l�exploitation d�une officine de pharmacie située à GENLIS (21 110) � licence n° 65 31



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-12-00007

ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171

du  8 octobre 2021 relatif au contrat type

régional de stabilisation et de coordination

médecin (COSCOM) pour les médecins installés

dans les zones sous-dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00007 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 21-041

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 20-171 du  8 octobre 2021 relatif au contrat type régional de stabilisation et de

coordination médecin (COSCOM) pour les médecins installés dans les zones sous-dotées

38



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-12-00009

ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173

du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité

territoriale médecin (CSTM) en faveur des

médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

42



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-12-00009 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/21-043

 modifiant l�arrêté N°ARSBFC/DOS/ASPU/20-173 du  8 octobre 2020

 relatif au contrat type régional de solidarité territoriale médecin (CSTM) en faveur des médecins s�engageant à réaliser une partie de

leur activité dans les zones sous-dotées

45



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00001

Décision n° DOS/ASPU/055/2021 relative à la

gérance après décès de l'officine de pharmacie

sise 2 bis rue de Pérouse à CHEVREMONT (90

340), laquelle était exploitée par Monsieur

Jean-Jacques GROSSETÊTE, pharmacien, décédé

le 02 mars 2021

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00001 - Décision n° DOS/ASPU/055/2021 relative à la gérance après décès de

l'officine de pharmacie sise 2 bis rue de Pérouse à CHEVREMONT (90 340), laquelle était exploitée par Monsieur Jean-Jacques

GROSSETÊTE, pharmacien, décédé le 02 mars 2021

46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00001 - Décision n° DOS/ASPU/055/2021 relative à la gérance après décès de

l'officine de pharmacie sise 2 bis rue de Pérouse à CHEVREMONT (90 340), laquelle était exploitée par Monsieur Jean-Jacques

GROSSETÊTE, pharmacien, décédé le 02 mars 2021

47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00001 - Décision n° DOS/ASPU/055/2021 relative à la gérance après décès de

l'officine de pharmacie sise 2 bis rue de Pérouse à CHEVREMONT (90 340), laquelle était exploitée par Monsieur Jean-Jacques

GROSSETÊTE, pharmacien, décédé le 02 mars 2021

48



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-16-00009

AUTORISATION D EXPLOITER à PIQUARD Denis

sur les communes de TRAITIEFONTAINE et RIOZ

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00009 - AUTORISATION D EXPLOITER à PIQUARD Denis

sur les communes de TRAITIEFONTAINE et RIOZ 49



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00009 - AUTORISATION D EXPLOITER à PIQUARD Denis

sur les communes de TRAITIEFONTAINE et RIOZ 50



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00009 - AUTORISATION D EXPLOITER à PIQUARD Denis

sur les communes de TRAITIEFONTAINE et RIOZ 51



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-19-00004

AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY

et AULX LES CROMARY

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY 52



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY 53



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY 54



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY 55



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER au GAEC DE

CHAMPE sur les communes de MEREY VIEILLEY et AULX LES CROMARY 56



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-19-00005

AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY

VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES

BREUREY

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES BREUREY 57



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES BREUREY 58



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES BREUREY 59



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES BREUREY 60



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00005 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC FERME

BIO DE THEY sur les communes de MEREY VIEILLEY- AULX LES CROMARY- SORANS LES BREUREY 61



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-16-00010

AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE LA DOUCELLE sur les communes de

TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00010 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE LA DOUCELLE sur les communes de TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ 62



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00010 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE LA DOUCELLE sur les communes de TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ 63



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00010 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE LA DOUCELLE sur les communes de TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ 64



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00010 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE LA DOUCELLE sur les communes de TRAITIERFONTAINE, CIREY et RIOZ 65



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-19-00007

AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de

AUTOREILLE et COURCUIRE

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE 66



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE 67



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE 68



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE 69



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00007 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

VUILLEMIN Franck sur les communes de AUTOREILLE et COURCUIRE 70



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-16-00008

REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY 71



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY 72



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY 73



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY 74



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-16-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GARNY

jérôme sur la commune de LAVIGNEY 75



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-19-00003

REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY 76



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY 77



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY 78



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY 79



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00003 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GUYEZ

Régis sur la commune de MEREY VIEILLEY 80



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-03-19-00006

REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET

PRANTIGNY

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY 81



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY 82



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY 83



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY 84



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-03-19-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à l'EARL

RADIX sur la commune de MONTUREUX ET PRANTIGNY 85



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00013

Attestation non soumis autorisation exploiter

BOURGEOIS Daniel

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00013 - Attestation non soumis autorisation exploiter BOURGEOIS Daniel 86



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00013 - Attestation non soumis autorisation exploiter BOURGEOIS Daniel 87



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00004

Attestation non soumis autorisation exploiter

CHASTAN Paul

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00004 - Attestation non soumis autorisation exploiter CHASTAN Paul 88



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00004 - Attestation non soumis autorisation exploiter CHASTAN Paul 89



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00004 - Attestation non soumis autorisation exploiter CHASTAN Paul 90



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00005

Attestation non soumis autorisation exploiter

DAVID Yannick

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00005 - Attestation non soumis autorisation exploiter DAVID Yannick 91



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00005 - Attestation non soumis autorisation exploiter DAVID Yannick 92



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00006

Attestation non soumis autorisation exploiter

GAEC SAINT-LAMAIN LEGUMES 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00006 - Attestation non soumis autorisation exploiter GAEC SAINT-LAMAIN

LEGUMES 93



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00006 - Attestation non soumis autorisation exploiter GAEC SAINT-LAMAIN

LEGUMES 94



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00007

Attestation non soumis autorisation exploiter

LEJEUNE Jérôme

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00007 - Attestation non soumis autorisation exploiter LEJEUNE Jérôme 95



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00007 - Attestation non soumis autorisation exploiter LEJEUNE Jérôme 96



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00007 - Attestation non soumis autorisation exploiter LEJEUNE Jérôme 97



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00008

Attestation non soumis autorisation exploiter

MAIGNAN Christophe

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00008 - Attestation non soumis autorisation exploiter MAIGNAN Christophe 98



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00008 - Attestation non soumis autorisation exploiter MAIGNAN Christophe 99



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00009

Attestation non soumis autorisation exploiter

MENOUX Marie (1)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00009 - Attestation non soumis autorisation exploiter MENOUX Marie (1) 100



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00009 - Attestation non soumis autorisation exploiter MENOUX Marie (1) 101



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00010

Attestation non soumis autorisation exploiter

MENOUX Marie (2)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00010 - Attestation non soumis autorisation exploiter MENOUX Marie (2) 102



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00010 - Attestation non soumis autorisation exploiter MENOUX Marie (2) 103



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00011

Attestation non soumis autorisation exploiter

OUDOT Vincent 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00011 - Attestation non soumis autorisation exploiter OUDOT Vincent 104



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00011 - Attestation non soumis autorisation exploiter OUDOT Vincent 105



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-05-00012

Attestation non soumis autorisation exploiter

ROUSSEL Valentin

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00012 - Attestation non soumis autorisation exploiter ROUSSEL Valentin 106



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-05-00012 - Attestation non soumis autorisation exploiter ROUSSEL Valentin 107



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-25-00002

Subdélégation de signature DRAC

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC 108



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC 109



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC 110



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC 111



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00002 - Subdélégation de signature DRAC 112



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00003

2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 113



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 114



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 115



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 116



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 117



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 118



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 119



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 120



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 121



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00003 - 2021-178 AP Etat Longvic Ouges Basdos 122



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00004

2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 123



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 124



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 125



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 126



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 127



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00004 - 2021-179 AP Etat StApollinaire Ecoparc 128



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00005

2021-180 AP Etat Broye

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 129



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 130



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 131



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 132



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 133



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 134



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00005 - 2021-180 AP Etat Broye 135



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-03-24-00006

2021-181 AP Etat Chateauneuf

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 136



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 137



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 138



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 139



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 140



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 141



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 142



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 143



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-24-00006 - 2021-181 AP Etat Chateauneuf 144



Mission nationale de contrôle

BFC-2021-03-17-00007

Arrete modificatif N4 CAF 71

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00007 - Arrete modificatif N4 CAF 71 145



 
Ministère des solidarités et de la santé 

Arrêté N°07/2021 

portant modification (n°4) de la composition du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire 

 Le ministre des solidarités et de la santé, 

 Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 27 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne 

de Nancy de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 11/2018 du 21 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire ; 

Vu les arrêtés 121/2018, 34/2019 et 54/2019 portant modifications de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire ; 

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

Arrête : 

  

Article 1
er

 

  

L’article 1 de l’arrêté 11/2018 du 21 janvier 2018, portant nomination des membres du Conseil d’Administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire, est modifié comme suit : 

 En tant que représentants des employeurs : 

 Sur désignation du MEDEF : Mouvement des Entreprises de France 

 Titulaire 
 Est nommée Mme Sylvie BARTHEL 

 En remplacement de Mme Sarah SABIH 

 
Article 2 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 

Bourgogne Franche-Comté. 

 

             Fait à Nancy, le 17 mars 2021 

 Le ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour le ministre et par délégation : 

 Le chef d'antenne de Nancy de la Mission  
 Nationale de Contrôle et d'audit des  
 organismes de sécurité sociale 

   

   

 

       Patrice BEAUMONT 

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00007 - Arrete modificatif N4 CAF 71 146



Mission nationale de contrôle

BFC-2021-03-17-00008

arrêté modificatif n°4 CAF de la Haute-Saône

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00008 - arrêté modificatif n°4 CAF de la Haute-Saône 147



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 
 

 

ARRETE 08/2021 

portant modification (n°4) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse 

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 20 janvier 2020 portant délégation de signature à Monsieur Patrice BEAUMONT, chef de 

l'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 10/2018 du 21 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la 

Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Saône ; 

Vu les arrêtés 64/2018, 32/2019 et 04/2020 portant modifications de la composition du Conseil 

d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Saône ; 

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

 

Arrête : 

 

Article 1
er

 : 

 

L’article 1 de l’arrêté 10/2018 du 21 janvier 2018, portant nomination des membres du Conseil 

d’Administration de la Caisse d'Allocations Familiales de la Haute-Saône, est modifié comme suit : 

En tant que représentants des travailleurs indépendants : 

Sur désignation de la CPME : Confédération des Petites et Moyennes Entreprises 

Titulaire 

Est nommée Mme Catherine WITTMANN 

En remplacement de M. Claude MAGNIN FEYSOT 

 
Article 2 : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité 

sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 

région Bourgogne Franche-Comté. 

 

 

Fait à Nancy, le 17 mars 2021 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour le ministre et par délégation : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

                
        Patrice BEAUMONT

  

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00008 - arrêté modificatif n°4 CAF de la Haute-Saône 148



Mission nationale de contrôle

BFC-2021-03-17-00006

Arrete modificatif N4 CAF 71

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00006 - Arrete modificatif N4 CAF 71 149



 
Ministère des solidarités et de la santé 

Arrêté N°07/2021 

portant modification (n°4) de la composition du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire 

 Le ministre des solidarités et de la santé, 

 Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 27 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne 

de Nancy de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 11/2018 du 21 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire ; 

Vu les arrêtés 121/2018, 34/2019 et 54/2019 portant modifications de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire ; 

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

Arrête : 

  

Article 1
er

 

  

L’article 1 de l’arrêté 11/2018 du 21 janvier 2018, portant nomination des membres du Conseil d’Administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de Saône-et-Loire, est modifié comme suit : 

 En tant que représentants des employeurs : 

 Sur désignation du MEDEF : Mouvement des Entreprises de France 

 Titulaire 
 Est nommée Mme Sylvie BARTHEL 

 En remplacement de Mme Sarah SABIH 

 
Article 2 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 

Bourgogne Franche-Comté. 

 

             Fait à Nancy, le 17 mars 2021 

 Le ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour le ministre et par délégation : 

 Le chef d'antenne de Nancy de la Mission  
 Nationale de Contrôle et d'audit des  
 organismes de sécurité sociale 

   

   

 

       Patrice BEAUMONT 

Mission nationale de contrôle - BFC-2021-03-17-00006 - Arrete modificatif N4 CAF 71 150



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-03-25-00001

Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de

signature à Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE,

directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

151



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

152



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

153



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

154



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

155



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-03-25-00001 - Arrêté N°21-71 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Jean-Pïerre LESTOILLE, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Bourgogne-Franche-Comté (DREAL)

156



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2021-03-23-00005

RABFC Arrêté de subdélégation 2021-35  EN

DRAJES du 23 mars 2021

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-03-23-00005 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-35  EN

DRAJES du 23 mars 2021 157



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-03-23-00005 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-35  EN

DRAJES du 23 mars 2021 158



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-03-23-00005 - RABFC Arrêté de subdélégation 2021-35  EN

DRAJES du 23 mars 2021 159


